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Kjerteminde 28 Jan. 1896.

Kære Alhed!
Det glæder mig at De [noget af brevet mangler] ved Billedet for det [noget
af brevet mangler] jeg jo tro De er [noget af brevet mangler] drig har set
saa man [noget af brevet mangler] paa et Stykke Papir [noget af brevet
mangler] vil alligevel slaa Der [noget af brevet mangler] og takke Dem et
Par Ga [noget af brevet mangler] for Deres Brev. Det haster ikke med
Bøgerne da jeg rejser til Kjøbenhavn til den frie Udstillings
Generalforsamling i Overmorgen og selv om jeg ikke gjorde det hastede
det for Resten heller ikke. Er det ogsaa sandt at Deres Søstre er tilfredse
med de Tegninger [noget af brevet mangler] Vi havde lavet [noget af
brevet mangler] følge med mig til Kjøbenhavn [noget af brevet mangler]
Anna og lille Peter skulde [noget af brevet mangler] imens, og holde mine
Forældre med Selskab, mine Forældre er nemlig i Sverige og [noget af
brevet mangler] er ikke før nogle Dage efter at jeg er rejst, men i Dag
[noget af brevet mangler] Brev at Baronen vilde [noget af brevet mangler]
var bleven Far [noget af brevet mangler] og kom jeg ikke for om [noget af
brevet mangler] Dags Tid, saa det bliver ikke til noget. Har de faaet Deres
Hund igjen? Saa forhærdet som jeg er i den Retning kan jeg dog godt
forstaa at Deres Søster har tabt Lysten til at gaa paa Jagt, jeg kan nemlig
tydeligt huske den første Fugl jeg skød, det var en Graaspurv [noget af
brevet mangler] heller ikke døde [noget af brevet mangler] og skød den
med en Gummibøsse, jeg ved ikke om de kender saadan et Apparat, det
ser saadan ud: [tegning] [noget af brevet mangler] naturligvis strax
vigt[noget af brevet mangler] saa den trille ned af [noget af brevet
mangler] blive liggende bag en Mur ved Tagskægget men [noget af brevet
mangler] hurtigt da jeg fik fat [noget af brevet mangler] den peb og saa
[ulæseligt ord]med det ene Øje, saa gik jeg ind og brækkede Bøssen og
rørte virkelig [ikke] den slags legetøj i et Par Aar. 
Den Tegning med Møllen er ganske rigtig fra mit Vindue, jeg er for Resten
i Færd med at lave et Par større Aquareller der [noget af brevet mangler]
Graavejrs og et Sol [noget af brevet mangler] men de bliver mit [noget af
brevet mangler] videre






